
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 93, DE 17 DE MARÇO DE 2022

Torna sem efeito a Portaria nº 51/2022/GR, que nomeia Hugo
Carcanholo Iasco Pereira na vaga de código nº 0922219.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 9º da Lei 8.112/1990,
a Portaria Interministerial nº 111/2014, o Edital nº 3/2022/Progepe/Unila, e o que consta no processo nº 23422.002708/2022-49, resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 51/2022/GR, que nomeia HUGO CARCANHOLO IASCO PEREIRA na vaga de código nº 0922219, publicada no DOU nº
39, de 24 de fevereiro de 2022, s. 2, p. 38.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 93/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 52, de 21 de Março de 2022.


